
長崎県南松浦郡新上五島町七目郷957番地29

1,793,000 円 163,000 円㈱アシタバ機電上五島営業所

所長  舛田　好文

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

トノカワ電業㈱ ¥1,750,000

㈱カワサキコーポレーション長崎営業所 ¥1,700,000

㈱アシタバ機電上五島営業所 ¥1,630,000 落札

隔測計装㈱長崎営業所 ¥1,690,000

㈱九電工有川営業所 ¥1,695,000

ライフ電機工業 ¥1,730,000

入札（開札）執行日 令和3年10月28日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥1,750,000 ランダム係数=(0.999927)

最低制限価格（税抜き） ¥1,584,000 ランダム係数=(1.00618 )

名称 梼ノ木浄水場改修工事

工事場所 南松浦郡新上五島町宿ノ浦郷1174番地10

工事期間 令和4年2月28日限り

入札結果一覧表

番号 水道工第30号



長崎県南松浦郡新上五島町小串郷966番地2

1,815,000 円 165,000 円㈲尾上ディ・ケイ・ケイ

代表取締役  尾上　紀久美

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈲尾上ディ・ケイ・ケイ ¥1,750,000 ¥1,650,000
第１回　超過
第２回　落札

入札（開札）執行日
第１回　令和３年１０月２８日
第２回　令和３年１０月２９日

商号又は名称 第１回 第２回 見　積 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥1,739,000 ランダム係数=(0.999156)

最低制限価格（税抜き） ¥1,570,000 ランダム係数=(1.00293 )

名称 浦桑第１№２送水ポンプ改修工事

工事場所 南松浦郡新上五島町浦桑郷579番地

工事期間 令和4年3月10日限り

入札結果一覧表

番号 水道工第31号



長崎県南松浦郡新上五島町七目郷879番地3

14,509,000 円 1,319,000 円㈲きょーでん

代表取締役  羽田　康宏

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱アシタバ機電上五島営業所 ¥13,500,000

㈲荒木電気商会 ¥23,640,000

㈱九電工有川営業所 ¥13,290,000

マルミ電機㈱有川営業所 ¥13,241,000

㈱ワカデン ¥12,500,000 失格

立石電気 ¥13,222,000

㈲きょーでん ¥13,190,000 落札

入札（開札）執行日 令和3年10月28日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥14,574,000 ランダム係数=(0.999751)

最低制限価格（税抜き） ¥13,132,000 ランダム係数=(1.00062 )

名称 若松越トンネル補修工事（照明施設）

工事場所 南松浦郡新上五島町若松郷、間伏郷地内

工事期間 令和4年3月25日限り

入札結果一覧表

番号 2繰建設工第56号



長崎県南松浦郡新上五島町宿ノ浦郷1105番地14

4,092,000 円 372,000 円㈲平野建設

代表取締役  平野　傳弘

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

窄口ハウス ¥3,770,000

㈲平野建設 ¥3,720,000 落札

入札（開札）執行日 令和3年10月28日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥3,793,000 ランダム係数=(0.999858)

最低制限価格（税抜き） ¥3,443,000 ランダム係数=(1.00838 )

名称 橋梁長寿命化補修工事（Ｋ－４号橋）

工事場所 南松浦郡新上五島町間伏郷浦内地内

工事期間 令和4年2月10日限り

入札結果一覧表

番号 2繰建設工第57号



長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2541番地5

7,458,000 円 678,000 円豊建設㈱

代表取締役  田中　康裕

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈲吉村組 ¥6,980,000

㈱近藤組 ¥7,000,000

㈱野中組 ¥6,830,000

豊建設㈱ ¥6,780,000 落札

大宝建設㈱ ¥7,000,000

㈱浜田組 ¥6,942,000

㈱坂本組 ¥6,978,000

㈱江口組 ¥6,910,000

入札（開札）執行日 令和3年10月28日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥7,047,000 ランダム係数=(0.999364)

最低制限価格（税抜き） ¥6,398,000 ランダム係数=(1.00726 )

名称 橋梁長寿命化補修工事（中野４号橋）

工事場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦阿瀬津郷中野地内

工事期間 令和4年3月15日限り

入札結果一覧表

番号 2繰建設工第58号



長崎県南松浦郡新上五島町七目郷700番地49

3,179,000 円 289,000 円㈱山口組五島支店

支店長  谷川　実

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱近藤組 ¥3,060,000

豊建設㈱ ¥3,100,000

㈲吉村組 ¥3,070,000

㈱浜田組 ¥2,993,000

㈱野中組 ¥2,990,000

㈱江口組 ¥3,060,000

大宝建設㈱ ¥3,100,000

㈱山口組五島支店 ¥2,890,000 落札

㈱坂本組 ¥3,080,000

入札（開札）執行日 令和3年10月28日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥3,111,000 ランダム係数=(0.999133)

最低制限価格（税抜き） ¥2,809,000 ランダム係数=(1.00255 )

名称 町道今里部落内１号線改良工事（舗装）

工事場所 南松浦郡新上五島町今里郷今里地内

工事期間 令和4年1月31日限り

入札結果一覧表

番号 建設工第29号



長崎県南松浦郡新上五島町七目郷700番地49

12,628,000 円 1,148,000 円㈱山口組五島支店

支店長  谷川　実

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱近藤組 ¥11,920,000

豊建設㈱ ¥12,000,000

㈲吉村組 ¥11,860,000

㈱浜田組 ¥11,832,000

㈱野中組 ¥11,610,000

㈱江口組 ¥11,850,000

大宝建設㈱ ¥11,950,000

㈱山口組五島支店 ¥11,480,000 落札

㈱坂本組 ¥11,905,000

入札（開札）執行日 令和3年10月28日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥12,013,000 ランダム係数=(0.999178)

最低制限価格（税抜き） ¥10,908,000 ランダム係数=(1.00650 )

名称 町道青方中央線整備工事（舗装）

工事場所 南松浦郡新上五島町青方郷青方地内

工事期間 令和4年3月10日限り

入札結果一覧表

番号 建設工第31号



長崎県南松浦郡新上五島町青方郷2336番地1

9,493,000 円 863,000 円㈲白浜工業

代表取締役  白濵　保

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱アルファ建設 ¥8,680,000

㈲白浜工業 ¥8,630,000 落札

㈲吉村組 ¥8,750,000

㈱近藤組 ¥8,780,000

㈱野中組 ¥8,690,000

豊建設㈱ ¥8,900,000

大宝建設㈱ ¥8,800,000

㈱浜田組 ¥8,718,000

㈱坂本組 ¥8,732,000

㈱江口組 ¥8,730,000

入札（開札）執行日 令和3年10月28日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥8,793,000 ランダム係数=(0.999439)

最低制限価格（税抜き） ¥7,925,000 ランダム係数=(1.00077 )

名称 町道青方補助８号線整備工事

工事場所 南松浦郡新上五島町青方郷青方地内

工事期間 令和4年3月10日限り

入札結果一覧表

番号 建設工第32号



長崎県南松浦郡新上五島町宿ノ浦郷787番地1

2,442,000 円 222,000 円窄口ハウス

代表者  窄口　正裕

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

窄口ハウス ¥2,220,000 落札

㈲平野建設 ¥2,250,000

入札（開札）執行日 令和3年10月28日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥2,309,000 ランダム係数=(0.999904)

最低制限価格（税抜き） ¥2,093,000 ランダム係数=(1.00713 )

名称 町道法面災害防除工事（町道滝ヶ原4号線）

工事場所 南松浦郡新上五島町間伏郷滝ヶ原地内

工事期間 令和4年1月31日限り

入札結果一覧表

番号 建設工第33号



長崎県南松浦郡新上五島町小串郷1020番地

12,265,000 円 1,115,000 円㈱浜田組

代表取締役  浜田　哲男

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈲吉村組 ¥11,350,000

㈱近藤組 ¥11,380,000

㈱野中組 ¥11,180,000

豊建設㈱ ¥11,480,000

大宝建設㈱ ¥11,550,000

㈱浜田組 ¥11,150,000 落札

㈱坂本組 ¥11,395,000

㈱江口組 ¥11,360,000

入札（開札）執行日 令和3年10月28日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥11,497,000 ランダム係数=(0.999109)

最低制限価格（税抜き） ¥10,435,000 ランダム係数=(1.00658 )

名称 町道曽根峠番岳線整備工事

工事場所 南松浦郡新上五島町曽根郷曽根地内

工事期間 令和4年3月25日限り

入札結果一覧表

番号 建設工第34号



長崎県南松浦郡新上五島町丸尾郷11番地2

3,795,000 円 345,000 円㈱近藤建設工業

代表取締役  近藤　謙一

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱近藤建設工業 ¥3,645,000 ¥3,560,000 ¥3,450,000
第１回　超過
第２回　超過
見積決定

入札（開札）執行日
第１回　令和３年１０月２８日
第２回　令和３年１０月２９日
見　積　令和３年１０月２９日

商号又は名称 第１回 第２回 見　積 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥3,483,000 ランダム係数=(0.999198)

最低制限価格（税抜き） ¥3,155,000 ランダム係数=(1.00571 )

名称 榎津地区町有地保全工事

工事場所 南松浦郡新上五島町榎津郷榎津地内

工事期間 令和4年3月4日限り

入札結果一覧表

番号 建設工第35号



長崎県南松浦郡新上五島町今里郷590番地55

4,807,000 円 437,000 円小原建設

事業主  小原　浩之

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈲白浜工業 ¥4,400,000

㈱アルファ建設 ¥4,450,000

小原建設 ¥4,370,000 落札

入札（開札）執行日 令和3年10月28日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥4,436,000 ランダム係数=(0.999059)

最低制限価格（税抜き） ¥4,024,000 ランダム係数=(1.00605 )

名称 町道釣道中野下線整備工事

工事場所 南松浦郡新上五島町青方郷青方地内

工事期間 令和4年2月10日限り

入札結果一覧表

番号 建設工第36号



長崎県南松浦郡新上五島町道土井郷199番地

12,314,500 円 1,119,500 円㈱久家設計事務所

代表取締役  久家　良一

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱佐伯設計五島店 ¥11,240,000

宇戸建設設計事務所 ¥14,500,000

小田建築設計事務所 ¥11,200,000

㈱久家設計事務所 ¥11,195,000 落札

入札（開札）執行日 令和3年10月28日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥12,415,000

最低制限価格（税抜き） ¥11,174,000

名称 若松コミュニティセンター建設工事基本設計業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町若松郷435番地1

履行期間 令和4年3月31日限り

入札結果一覧表

番号 財管業第６号



長崎県長崎市田中町585番地4

1,815,000 円 165,000 円扇精光コンサルタンツ㈱

代表取締役  安部　清美

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈱産研九州 ¥1,720,000

扇精光コンサルタンツ㈱ ¥1,650,000 落札

長崎総合鑑定㈱ ¥1,690,000

㈱オリエントアイエヌジー五島営業所 ¥1,710,000

西日本開発㈱上五島営業所 ¥1,721,000

最低制限価格（税抜き） ¥1,577,000

入札方法 指名競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和3年10月28日

履行期間 令和4年1月31日限り

予定価格（税抜き） ¥1,752,000

名称
町道浜ノ浦道土井線改良工事（三本松工区）建物移転補
償費算定業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町続浜ノ浦郷三本松地内

入札結果一覧表

番号 建設業第10号



長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1373番地2

517,000 円 47,000 円㈲メジャーコンサルタント

代表取締役  春日　新一

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈲メジャーコンサルタント ¥470,000 落札

橋口技術設計㈱五島出張所 ¥480,000

光栄測量設計㈱上五島営業所 ¥480,000

㈱オリエントアイエヌジー五島営業所 ¥485,000

西日本開発㈱上五島営業所 ¥486,000

最低制限価格（税抜き） ¥441,000

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和3年10月28日

履行期間 令和3年12月24日限り

予定価格（税抜き） ¥489,000

名称 町道鯛ノ浦阿瀬津23号線整備工事測量業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦阿瀬津郷中野地内

入札結果一覧表

番号 建設業第11号



長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1284番地

48,180 円 4,380 円㈱上五島アンプク

代表取締役  半田　元博

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

㈲円尾商店上五島支店 ¥55,600

㈲イシマル五島上五島営業所 ¥46,400

㈱上五島アンプク ¥43,800 落札

入札（開札）執行日 令和3年10月28日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥76,800

名称 カラー複合機賃貸借（建設課内）

納入場所 南松浦郡新上五島町青方郷1585番地1

納入期限
契約期間

令和3年11月30日 限り
令和3年12月 1日 から 令和8年11月30日 まで

入札結果一覧表

番号 財管借第２号



長崎県南松浦郡新上五島町青方郷1372番地6

2,420,000 円 220,000 円五島森林組合上五島支所

代表理事副組合長  宮﨑　克之

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

五島森林組合上五島支所 ¥2,200,000 落札

豊建設㈱ ¥2,300,000

上五島建設工業協同組合 ¥2,260,000

㈱江口組 ¥2,230,000

㈱野中組 ¥2,250,000

入札（開札）執行日 令和3年10月28日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

予定価格（税抜き） ¥2,228,000

名称 今里地区公有林整備間伐業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町今里郷西河内地内

履行期間 令和4年2月28日限り

入札結果一覧表

番号 農林役第43号


